
“Tactical Defense” loyihasi

Strategik kibersport

Tactical Defense

Loyihaga tavsif 
Harbiylar, zaxiradagi askarlar, harbiy oliy bilim yurti kursantlari, 
yoshlar va shu kabi boshqalarning jangovar taktik bilim va amaliy 
ko‘nikmalarini rivojlantirish, ularni jangga shay holatga tayyorlash va 
qayta tayyorlash, professional jangovarlik qobiliyatlarini yuksaltirish 
maqsadida “Tactical Defense” dasturi ishlab chiqildi.

Foydalanuvchilar soni

Jamoaviy jang qilish imkoniyati mavjud ushbu dasturdan 12 nafar 
foydalanuvchi (har jamoada maksimum 6 nafardan) foydalana 
oladilar. Biroq buyurtmachi talabiga ko‘ra foydalanuvchilar 
miqdori oshirib yoki kamaytirib beriladi. 


Jamoaviy yoki yakka

Dasturdan jamoaviy yoki yakka tartibda foydalanish mumkin. Yakka 
foydalanganda realistik botlar bilan jang qilinadi. Botlar bilan jang 
qilganda qiyinlik darajasi yengil, o‘rta va og‘ir turlarga ajratilgan. 


“Tactical Defense” o‘yinidan virtual reallik qurilmalarimiz orqali foydalanib, 
uning betakror zavqini va energiya bag‘ishlovchi kuchini his qiling!
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Chempionatlar va xavfsiz tizim

Chempionat o‘tkazish
Harbiy askarlarning tibbiy va jangovar tayyorgarlik mahoratini 
oshirish, sinab ko‘rish, baholash, eng yaxshilarini saralab olish 
(seleksiya) va ularni ushbularga qiziqtirish maqsadida 
MARCHPAWS.XR hamda “Tactical Defense” dasturlaridan 
foydalanish bo‘yicha butun boshli kuch tuzilmalari yoki 
mamlakat yoshlari o‘rtasida chempionat va turnirlar o‘tkazish 
imkoniyati mavjud.

Axborot xavfsizligi
Dasturlardan foydalanuvchilarning shaxsiy ma’lumotlari, muassasa 
ma’lumotlari yoki shunga o‘xshash boshqa ma’lumotlarning 
tarqalmasligi uchun axborot xavfsizligi to‘liq ta’minlangan. 
Ma’lumotlardan faqatgina dasturlarni xarid qilgan muassasa mas’ul 
xodimlarigina foydalana oladilar. Ularga axborot xavfsizligini 
ta’minlash bo‘yicha batafsil ma’lumot beriladi hamda IT xodimlariga 
o‘rgatiladi.

Tarmoqqa bog‘lanish

Masofaviy chempionatlar internet yoki VPN tarmog‘iga ulangan holda 
tashkil qilinadi. Ma’lum bir manzilda o‘tkaziladigan chempionatlarda esa 
offlayn ham foydalanish mumkin.  

“Tactical Defense” dasturi virtual reallik orqali foydalaniladigan ilk 
Milliy Kibersport O‘yini hisoblanadi.
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Dunyoda yagona …

Analogi mavjud emas


Jahonda ilk bor nazariy bilim 


Loyihada tibbiy vositalar, jumladan, turniket, shaxsiy bog‘lov vositasi va elastik 
bandajlardan foydalanib yaradorni muolaja qilish dunyoda ilk bor real hayot bilan bir xil, 
umuman farqlanmaydigan tarzda ishlab chiqilgan. 

Ushbu funktsiya loyihani harbiy tibbiyot yo‘nalishida real hayot bilan uyg‘un shaklda 
tayyorlangan jahondagi yagonaga aylantiradi.

MARCHPAWS bo‘yicha virtual reallik qurilmalari orqali interaktiv tarzda, to‘liq animatsion 
nazariy bilim beruvchi (o‘rgatadigan) simulyatsion dastur bugungi kungacha dunyoda 
ishlab chiqilmagan. 

Markaziy Osiyodagi birinchi jangovar o‘yin
Kibersport o‘yinlarini o‘ynash va ular bo‘yicha chempionatlar o‘tkazish imkoniyatini 
beruvchi hamda askarlarning jangovar tayyorgarligini oshiruvchi kengaytirilgan reallik 
(XR) o‘yini Markaziy Osiyoda ilk bor ishlab chiqildi.

100% mustaqil ta’lim olishga mo‘ljallangan.
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